
令和 6 年 11 月 24 日 
各  位     殿                  
 

大分県相撲連盟新年会 
嶋幸一会⻑の大分県議会第７６代議⻑就任祝賀会のご案内 

 
 

冷雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
先般行われた、クラブ対抗相撲大会で今年度の大会行事が無事終了いたしましたことを報告す

るとともに、皆様方のご協力のお陰と改めて感謝申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご出席のほどお願い申し上
げます。昨年は忘年会を行っていますが、年末は何かとご予定もあり参加が厳しいとの意見もお
伺いしましたので、今回は新年会を計画したしだいであります。 

また、令和 6 年 9 月第 3 回定例会において、嶋 幸一会⻑が大分県議会議⻑に選任され第 76
代大分県議会議⻑に就任されたことはご承知のことと思います。県相撲連盟として大変名誉な事
であり、誇りに思い、そのお祝いと合わせ大分県相撲連盟の新年会を開催いたします。 

事務局として相撲連盟の普及発展に益々気を引き締めて取組まなければと考えていますので、
今後とも皆さま方のご協力を賜わりますようお願いいたします。 

公務多忙な折とは存じ上げますが、ぜひともご出席賜りたく、ご案内申し上げます。 
なお、この案内の詳細は大分県相撲連盟ホームページにも掲載しています。 
 

記 
 

【日 程】令和７年１月２６日（日曜日）１７：３０〜19：３０ 
【場 所】別府パストラル 

        別府市東荘園１丁目１番１号  TEL0977-23-4201 
【会 費】会費１０，０００円（料理・飲み放題・記念品込み） 

           
   【参加者】①大分県相撲連盟役員理事関係者一同 
        ②各⽀部会⻑・各⽀部理事の相撲関係者の方 

【申込締め切り】 R7 年１月１０日（金曜日）まで事務局に連絡ください。 
  各⽀部でとりまとめ、連絡先まで人数、氏名をお知らせください。 
※別府駅から別府パストラルの往復送迎が可能ですので、希望者は申し出てください。 

１６：３０（別府駅）発⇒別府パストラル 
終宴後 ⇒別府駅 

連絡先 理事⻑  梶川清明（090-3985-7295）   
事務局⻑  中村直樹（090-5944-9813） 


